CASUS XXXI.

De furtis filiorum, servorum, &c.

Jabin filiusfamilias dubitat 1. Qualiter disponere possit de bonis castrensibus, quasi castrensibus, adventitiis, profectitiis. 2. An & qualiter surripiens aliquid de bonis paternis teneatur re-

stituere, & quid si fratres etiam sint furati vel pater credatur remissurus si rogaretur vel restitutionem non petat. 3. Que hic sit materia gravis. 4. An filio laboranti pro patre debeat salarium, & si non detur, occultè